
SteamBake, vaše domácí pekárna
Technologie SteamBake přidá na začátku pečení k horkému vzduchu páru, 
která na pokrmech vytvoří křupavou kůrku, ale uvnitř zůstanou vláčné. Těsto 
vlivem páry krásně dokyne, a bude ještě nadýchanější.

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Teplotní sonda
• Dětská bezpečnostní pojistka
• Funkce automatického bezpečnostního vypnutí 
• Indikace zbytkového tepla
• Zasunovací ovladače
• Elektronická regulace teploty
• Možnost elektronického nastavení trouby: 45 variety of pre-set cooking 
programmes 'Assist', akustický signál, alarm/hlášení chyb, automatické 
vypnutí, nastavení hlasitosti minutky, katalytické čištění, Dětský zámek, čas 
vaření, čas vaření s odhadem konce, přičítání času, Odložený start, demo 
program s kódem, nastavení jasu disp., dveřní spínač pro světlo, elektronická 
regulace teploty, výběr rychlého předehřátí, jídelní sonda, automatické vypnutí 
jídelní sondy, jídelní sonda - indikace teploty jádra, Food sensor end action 
adjustable, Function lock (in running mode), Key tones menu with deactivation, 
Menu non-connected, minutka, osvětlení trouby zapnout / vypnout (menu + 
samostatné tlačitko), ukazatel teploty (°C), indikace zbytkového tepla, info k 
servisu, doporučená teplota, denní čas
• Halogenové osvětlení
• Automatické osvětlení na otevření dveří
• Čištění: katalytické

Víceúrovňové pečení
Užijte si precizní víceúrovňové pečení. Díky 
dodatečnému kruhovému topnému tělesu můžete péct 
rovnoměrně až na třech úrovních najednou. Navíc 
funkce rychlého zahřátí zajišťuje, že je trouba 
rozpálená přesně ve chvíli, kdy potřebujete. 

Snadno se čistí pomocí katalytického čištění
Při katalytickém čištění je vnitřek trouby potažen speciálním katalyticky 
porézním povrchem na zadní stěně, který absorbuje a oxiduje mastnotu, a 
čistou smaltovanou dutinou. Výsledkem je snadné čištění pouze vlhkým 
hadříkem.

Funkce SteamBake pro chutné pečení
S funkcí SteamBake upečete doma stejně dobře jako v 
pekárně. Vlhkost podporuje lepší vykynutí těsta, aby 
bylo vláčnější, a suché teplo zase vykouzlí zlatavou 
kůrku. Užívejte si pečení chutných koláčů a pečiva.

Rovnoměrné pečení. Rychlé a efektivní
Náš inovativní systém proudění horkého vzduchu 
ohřívá celý vnitřní prostor trouby rychle a rovnoměrně. 
Tím šetří váš čas i energii a jídlo v troubě již nemusíte 
obracet. 

LED displej pro přesné nastavení
S naším LED displejem snadno ovládnete všechny 
funkce své trouby. Můžete na něm nastavit přesnou 
dobu přípravy jídla a sledovat její průběh.

Vestavná trouba série 600 s parní funkcí SteamBake

EOD6F77H

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b294bf14-e189-438a-82f0-32cb424a163d/E4RM3Q/240912VKDF/WS_ZOD/240912VKDF.jpg


Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Materiál vnitřku trouby Catalytic Partial/ Aqua Clean
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550
Vnitřní objem (l) 72
Max. příkon (W) 3490
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
Napájecí napětí (V) 220-240
Barva Černá
Třída energetické účinnosti A

Funkce trouby

Spodní ohřev, Tradiční pečení, 
Mrazené pokrmy, Gril, Vlhké 

horkovzdušné pečení, Pečení pizzy, 
Parní pečení, Pravé horkovzdušné 

pečení, Turbo gril

Elektronické funkce

45 variety of pre-set cooking 
programmes 'Assist', akustický signál, 

alarm/hlášení chyb, automatické 
vypnutí, nastavení hlasitosti minutky, 

katalytické čištění, Dětský zámek, čas 
vaření, čas vaření s odhadem konce, 
přičítání času, Odložený start, demo 

program s kódem, nastavení jasu 
disp., dveřní spínač pro světlo, 

elektronická regulace teploty, výběr 
rychlého předehřátí, jídelní sonda, 
automatické vypnutí jídelní sondy, 

jídelní sonda - indikace teploty jádra, 
Food sensor end action adjustable, 

Function lock (in running mode), Key 
tones menu with deactivation, Menu 
non-connected, minutka, osvětlení 
trouby zapnout / vypnout (menu + 

samostatné tlačitko), ukazatel teploty 
(°C), indikace zbytkového tepla, info k 
servisu, doporučená teplota, denní čas

Hlučnost (dB) 45
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný vysoký

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Čistá hmotnost (kg) 32.8
EAN kód produktu 7333394078465

Technická specifikace

Vestavná trouba série 600 s parní funkcí SteamBake

EOD6F77H

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d175bf87-4cb8-41d7-8f76-ad4ba4cf9d47/E4RM3Q/240809RLIH/PDF/240809RLIH.pdf

